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Vilken skatt kyrkoåret är! 

 
Inte bara de stora helgerna utan varje söndag har sitt firningsämne och tema. 
När jag skriver denna betraktelse är det Annandag Pingst, en dag som vi firar 
trots att den officiellt är borttagen till förmån för vår Nationaldag. Svenska 
flaggan hissas trots det denna dag. Vi firar Veterandagen, vars firningsämne 
i och för sig är väl motiverad. Veteran är den som varit anställd i försvaret 
och gjort insatser internationellt eller nationellt för freden, men framför allt 
handlar det om att hedra dem som runt om i världen fått betala det högsta 
priset för sitt fredsarbete. Men så finns det andra dagar som Kärlekens dag 
den 3 april, Internationella Picknickdagen den 18 juni, Kaffets Dag den 29 
september, Kanelbullens dag den 4 oktober och Jultröjans dag den 20 
december. Det är väl bara att konstatera, människan måste ha något att fira! 
När man inte lever med i kyrkoåret så hittar man på sekulära former av 
firningsämnen. Jag vet inte om de kan slå ut våra stora högtider, Jul, Påsk, 
Pingst och Allhelgonahelgen? Att leva med i kyrkoåret är att ha en rytm i 
livet där vi får lova och prisa Gud tillsammans för det Han har gjort för oss i 
Jesus Kristus och där vi med Guds Andes hjälp kan få livets mening 
förklarad, vår tro fördjupad och stärkt och också känna oss burna och trygga 
i något som är stabilt och fast, vår Guds händer.  
Har just läst Per Ewerts bok ”Landet som glömde Gud” – hur Sverige under 
1900-talet formades till världens mest sekulärindividualistiska land. Den 
bygger på hans doktorsavhandling ”Moving Reality Closer to the Ideal”. 
Han beskriver hur människan tagit makten och med sin sociala 
ingenjörskonst vill skapa nya människor och bygga ett samhälle där 
”heligheten” är borttagen och där Gud inte finns, men där människan är 
alltings mått och oberoende av alla auktoriteter. Jag tänker: Det försökte 
kommunisterna göra i Nowa Huta i Polen också. Där skulle den nya 
människan skapas och det nya drömsamhället byggas. Resultatet av det blev 
den fantastiska Mariakyrkan, Arken, där det går 10000-tals människor i 
Mässan varje söndag och ännu intensivare än tidigare lever Kyrkans liv och 
firar kyrkoåret, som ständigt förkunnar att det är Jesus Kristus som är Herren 
och ingen annan!  
En härlig Trefaldighetstid önskar jag er alla! 
 
Christer Fjordevik 
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Via Sacra 
 
I Kristi Himmelsfärdshelgen samlades ett fyrtiotal unga med tiotalet ledare 
och en stab/medverkande på ungefär lika många till Pilgrimslägret ”Via 
Sacra”, för konfirmerade unga och gymnasister. Lägret handlade om att få ta 
vidare steg på trons väg. Modellen för lägret var närmast hämtad från 
Walsinghams ”Youth Pilgrimage” men bestämd av tongångar i Svenska 
kyrkan. Fem kyrkoherdar bjöd in (se hemsidan www.viasacra.se) och kh 
Benjamin Lundqvist, lägerchef Emil Lockman och lokalt samordnande 
Jonas Nilsson höll ihop det hela. Ett Stortält för gudstjänst med ett cafétält 
för umgänge var den ursprungliga planen. G Hjälmseryds kyrka blir en oas 
för mer stillsam bön och tillbedjan. Den återfunna medeltida målningen 
visades också en sen kväll. Lägret blev kallat ett prototyp-läger för att kunna 
intressera fler och större grupper kommande år! 

Mvh Jonas Nilsson 
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Välkommen till Hjelmserydsstiftelsens gästhem i den 
gamla prästgården. Vi vill vara en miljö för rekreation 
och andlig uppbyggelse. 
 

Vi firar högmässa varje sön- och helgdag 11.00. Veckomässa 
tisdagar 8.30 och torsdagar 18.00. Laudes/morgonbön 8.30. och 
completorium/aftonbön 20.30 dagligen. Vesper helgdagsaftnar och 
helgdagar 18.00. Kyrkan är öppen varje dag. 
Bibelstudium efter mässan varje torsdagskväll, med texter ur 
evangelieboken.  
 

Boka gärna egna dagar  

t.ex.: retreater, stilla dagar, Alpha-helg, bönegruppsdygn, planeringsdygn, 
syföreningsresa, enskild retreat, pilgrimsvandring, födelsedagsfirande, andra 
familjehögtider etc. 
 

Vill du komma hit som arbetande gäst? Vi behöver praktiska 
insatser på många områden.  

Resan hit går lättast med tåg till Stockaryd fem km härifrån. www.sj.se. 
Vi kan möta vid tåget (Självkostnadspris). Hör av dig om du har fler frågor 
0382 250 33. 

Kom ihåg att Eva Spångbergs Björkelund finns i vår närhet och 
gärna välkomnar gäster. Tel. 0382-250 47. Hemsida: www.evaspangberg.se 

Vår förbönsgemenskap – Actio Evangelica  
Hjelmserydsstiftelsen beror av medbedjare som ber med stiftelsen. Som 
medbedjare i AE ger du också regelbundet till stiftelsen. AE-medlemmar har 
viss rabatt på kost och logi och vi ber för AE:s medlemmar vid aftonbönen 
varje kväll. 
 

Rundbrevet som mejl? Vi ber alla som kan tänka sig att ta emot 
rundbrevet som mejl att meddela sin mejl-adress. 
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Kommande arrangemang 
Den mest aktuella informationen hittar du på vår hemsida: 
 www.hjelmserydsstiftelsen.nu 
 

 

Midsommarfirande 24/6  
Traditionellt midsommarfirande med dans kring midsommarstången 
och jordgubbstårta 
 
Söndagssamling 25/6 
Vid kyrkkaffet talar Fil Dr Allan Emrén om: ”Stora och små 
klimatförändringar ”. Middag kl. 14.00 Anmälan. 
 
Sång- och Musikläger 27/6-1/7  
För barn 10-14 år. De som sjunger och de som spelar blås- eller 
stråkinstrument övar både var för sig och tillsammans. Alla instrument 
är välkomna. Fritidsledare finns på plats. Pris: 2 000: - (Syskonrabatt 
400:-) 
 
Bibeldagar 6-9/7  Erik Zethelius leder bibeldagar under 
temat: ”Gud finns på riktigt” 
 
Söndagssamling 23/7  Folke T Olofsson talar om: Poesi och 
dogmat Middag kl. 14.00 Anmälan 
 
Söndagssamling 6/8  FD VDM Georg Walser talar om: Vem är 
min nästa. Bibelstudium utifrån Septuaginta. Middag kl. 14.00 
Anmälan 
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Kyrka och Akademi 21-22/8. Dagarna hålls till Eva Spångbergs 
minne. Ämne: Leve Kristus Konungen! 
Medverkande: Hedvig Brander, Christian Braw, Sylva Flisberg, Anders O. 
Johansson, Eleanor Karlsson, Markus Klefbeck, Eva Lönell Östman, Jonas 
Nilsson, Agneta Renshult, Anders Gabriel Sundström, Henrik Tobin. 
 
Missionsdag 7/10 Medverkande: Eleanor Karlsson, Anders O 
Johansson, Jonas Nilsson m. fl. Kostnad: 500:-. 
 
Retreatintroduktion 13-15/10 ”Se himmelens stad i 
Hjälmseryd” Retreatledare Jonas Nilsson. Kostnad: 1 655:-. 
 
Drick ur källan 27-29/10 Inspirationskurs med prof. Em. Mats 
Eskhult. Del I av IV. Inledning & messianska texter i Moseböckerna, 
Kvällsprogram med doc. Folke T. Olofsson. Kostnad: 1 900:- i enkelrum.. 
 
Vardagsretreat 20-23/11 ”Helad till kropp, själ och ande” 
Retreatledare Jonas Nilsson. Kostnad: 2 300:-. 
 
 
 

Från husfolket 
 
Så går vi ännu en ny sommar till mötes Vi har fått fira Kristi död och 
uppståndelse tillsammans med många gäster. Via Sacra-lägret fyllde gården 
vid Kristi Himmelsfärdshelgen. Se mer sid. 7 
Nu ser vi fram mot sommarens olika program Anmälningarna till Sång- och 
musiklägret visar på att det blir det största lägret på många år. 
Kom gärna under sommaren till stiftelsen för vila och rekreation. Det blir 
som framgår av programmet ovan tillfälle till andlig fördjupning. 
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Automatisk överföring 
Om du har automatisk överföring av gåvor till vårt konto i SEB, så ber 
vi dig att ändra överföringen till kontot i Handelsbanken: clearingnummer 
6622 kontonummer 342 517 368. Det är nu möjligt att ange avsändare vid 
automatisk överföring även mellan olika banker. Detta underlättar 
hanteringen hos oss och gör att pengarna omedelbart blir tillgängliga i stället 
för omständiga överföringar. Dessutom kostar det nu för oss att göra en 
överföring från en bank till en annan. Meddela gärna när du gör en sådan 
ändring eller när du påbörjar ett sådant givande. Bankkontot i SEB, kommer 
att avslutas, så fort som möjligt. 
 

Tack 
Stort tack för alla gåvor Varje stor som liten regelbunden eller tillfällig gåva 
gör skillnad för finansieringen. 

Styrelsen 
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